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SKATT - MARGINAVSETNING 
 
Rådmannens innstilling 

1. Marginavsetningen settes til 12% 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
I forbindelse med kommunesammenslåing av Bjugn kommune og Ørland kommune fra og med 010120 
er det behov for å foreta nytt vedtak med hensyn til marginavsetning. Vedtaket må være gyldig fra og 
med 010120. 
 
Ved hvert månedsoppgjør holdes det tilbake en margin for å være sikker på at skatteoppkreveren kan 
betale ut skatt til gode ved skatteoppgjøret.  Nedenfor følger en gjennomgang fra Kemneren i Fosen:  
 
Forskrift av 20.06.2012 nr 627 om gjennomføringen av fordeling av skatt mv. mellom skattekreditorene 
§§ 12 og 13 tilsier følgende: 
 
§ 12. Tilbakeholding av margin på distriktets bankkonto for skatt 

1. Ved hvert periodiske oppgjør i inntektsåret og de seks første månedene i året etter inntektsåret 
skal det holdes tilbake en bestemt prosent av innbetalt forskuddstrekk og forskuddsskatt som 
margin. Slik margin skal tilbakeholdes på bankkonto for skatt. Marginen skal nyttes til oppgjør 
med skatteytere som får overskytende forskudd ved avregning foretatt før fordeling av 
gjenstående margin for vedkommende inntektsår foretas etter § 13 nr 2. 

2. Marginalprosenten fastsettes av kommunestyret etter forslag fra skatteoppkrever.  Prosenten skal 
være minimum 8 prosent og bør ikke overstige 12 prosent.  Grunnlaget for beregningen skal 
være forholdet mellom overskytende forskudd og totalt utlignet beløp for personlige skattytere i 
kommunen for de tre nærmest foregående skatteoppgjørene. 

 
§ 13. Marginoppgjøret 

1. Blir innestående margin utilstrekkelig til dekning av oppgjør etter avregningen, belastes 
skattekreditorene deretter forholdsmessig for det manglende beløpet. 

2. Mulig rest av den tilbakeholdte margin (jfr § 12 ) skal fordeles mellom skattekreditorene i 
månedsoppgjøret for november i ligningsåret. 

 
Skatteoppkrevers vurdering: 
Eksisterende kommuners marginavsetning for 2019: 

5015 - Ørland. 11 %. 
5017  - Bjugn. 12 % 



 

2 Sensitivity: Internal

Det foreslås at den nye kommunen vedtar marginavsetningen på 12 % slik at det i størst mulig grad er 
dekning til utbetalinger ved skatteoppgjøret. 
 
Administrasjonens vurdering 
Marginprosenten skal fastsettes etter forslag fra skatteoppkreveren og vi støtter hans forslag om å velge 
den høyeste prosenten. 
 
 
 


